PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TROCAS DE PEÇAS , TROCA DE KIT DO 
MOTOR , MANUTENÇÃO E REPARO DA BOMBA INJETORA , MANUTENÇÃO DE 
REPARO DE FEIXE DE MOLA E REVISAO GERAL ELETRICO E MECANICO, DO 
ONIBUS ESCOLAR DE PLACA POLICIAL NYU 0053 PERTENCENTE A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 2.628,00 (Dois mil e seiscentos e vinte e oito reais) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	26	de	Setembro	de	2014.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C336A19CC8A1D0968C41062A8FA7C322

[...]

13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA O ONIBUS ESCOLAR 
PLACA POLICIAL NYU 0053, QUE FAZ O TRANSPORTE DOS ALUNOS DA ZONA 
RURAL, DA REDE PUBLICA DE ENSINO, PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 7.621,82 (Sete Mil seiscentos e vinte e um reais e oitenta e dois 
centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	01	de	Outubro	de	2014.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian